
VD-196-00/23 

1 z 5 
 

  

 ,  
: 

 
 
Ar  

    - Dejvice  
Zapsan :   v   Praze 
                                                ,  
Zastoupen :              Ing. Martinem m em 

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   
- 

    

  

a 

AWT ROSCO a.s. 
     

 v   
  

    47473070 
    CZ47473070 

Zasto        
  

    
  

  
-  :

 
 

 
 )  

 
 

I. P edm t smlouvy  

  pro objednatele 
 . 

 
 
 

Smlouva č. 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi smluvními stranami 

mádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

á obchodním rejstříku u Městského soudu v 

á 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

Sídlo: 
Zapsaná: 

IČO: 
DIČ: 

upená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
Oprávněn jednat: 

oddíl Pr vložka 1342 
Lehký , ředitel 

Betonářská 580/14, Muglinov, 712 00 Ostrava 
obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 

oddíl B, vložka 3015 

na základě plné moci 

ve věcech smluvních a technických 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana" 

ř ě 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II této smlouvy za podmínek touto smlouvou 
stanovených a závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 



VD-196-00/23 

2 z 5 
 

 

e 15 ks  po p
  ch ek a jejich 

 
 

 
III   

  registru smluv 

 do 30. 12. 2023 
 

em  je:           provozovna zhotovitele 
 

IV  

C
.  237 000 ,  

slovy: . 

smlouvy. 
 

 

1.  

2.  doklad   faktur, kter  
budou vystaveny  vystavena 
v souladu s  

 
-CPA, 

  

3. y objednateli. V 

i, 
 

4. Zhotovitel se zavazuje vystavit a zaslat objednateli fakturu 
V , 
adresu objednatele uvedenou v odst. 5.  

5.  
 Dejvice. 

6. a  %. 

 
  

1. vozy k . 
 

II. Předmět díla 

Předmětem díla j čištění železničních cisternových vozů 
nebo po provedené revizi/opravě ( dále jen „dílo") na základě 
následné předání přepravci k zajištění přepravy do železniční 

elektronického nákladního listu vystaveného objednatelem . 

Termín zahájení plnění: 

Termín realizace díla: 

Míst plnění 

. Termín a místo plnění 

dnem uveřejnění v 

. Cena díla 

Smlouva č. 

řepravě leteckého petroleje 
dílčí objednáv 
stanice určení na základě 

elková cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí Kč 

,,dvěstětřicetsedmtisíc korun českých" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 

V. Platební a fakturační podmínky 

Objednatel zálohy neposkytuje. 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě dílčích daňových ů - é 
na základě dokončených dílčích objednávek. Faktura bude 

ustanovením § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ a dále údaje pro účely stanovení režimu 
přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a tohoto zákona. 

Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury případě, že zhotovitel 
uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní lhůty po 
doručení objednatel je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako 
neoprávněnou. 

v elektronické podobě. 

případě že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na 
tohoto článku smlouvy. 

Adresa pro zasílání faktur je v případě listinného vyhotovení: Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 -

Cena za plnění předmětu této smlouvy bude zhotovitelem fakturován do výše 100 

VI. Závazky smluvních stran 

Objednatel předá železniční vyčištění beze zbytků přepravované látky Předání vozů 
se uskuteční po předchozí dílčí objednávce zaslané zhotoviteli. 



VD-196-00/23 

3 z 5 
 

2. 

a   

3. 

ovlivnit. 

4. 
souhlasu objednatele. 

5.  

 

 

VII.   

1. Zhotovitel neposkytuje na jakost.  

2. 

a  

 
VIII   

1.     

2.  souladu s n  
a 

 
registraci REACH. Pokud z 

 

3. Zhotovitel  tato smlouva  bude 
v souladu s , v   

4. Zhoto
do 1 000 000 K

 tomto bodu, a to 
po  

5. Zhotovitel se zavazuje k 
 

 
s 1/2020 Sb., o odpadech, v 

 v souladu s 

 Je-li zhotovitel v  

Smlouva č. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, v patřičné kvalitě v souladu s platnými 
právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní 

ekologické předpisy a závazné normy. 

Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem 
jednání smluvních stran a každá ze stran měla možnost obsah těchto základních podmínek 

Postoupení smlouvy zhotovitelem na třetí osobu je možné pouze na základě předchozího 

Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, 
přestože podstatně nemění podmínky nabídky. 

Odpovědnost za vady - záruka 

objednateli záruku 

Smluvní strany sjednávají, že pokud bude plnění podle této smlouvy vadné a vada bude 
odstranitelná, nemůže objednatel požadovat slevu z ceny, pokud zhotovitel projeví vůli vadu 
odstranit nebo bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady; 

rozumném čase a řádně vadu odstraní či předmět plnění vymění za bezvadný . 

. Zvláštní ujednání 

Původcem a vlastníkem veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla se stává zhotovitel. 

Zhotovitel doloží v ařízením Evropského parlamentu a rady č. 1907 /2006 
směrnicí č. 2006/121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických 

látek (,,REACH") čestné prohlášení, že při realizaci akce nebyly použity chemické látky 
podléhající technologických důvodů nebude možné látky 
podléhající registraci REACH nahradit a budou při realizaci použity, doloží zhotovitel 
použité druhy látek a jejich množství. 

bere na vědomí, že včetně jejích změn a dodatků uvereJnena 
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek platném znění. 

vitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 
vyse min. č. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro 

případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, 
předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících 
se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, požárních předpisů, hygienických 
předpisů, předpisů k ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání 

odpady (především zákona č. 54 platném znění). Dále se 
zhotovitel zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit 
objednateli kontrolovat u zaměstnanců zhotovitele, podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni platnými právními předpisy. Zhotovitel dále 
zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 
osobními ochrannými pracovními pomůckami. prodlení s úhradou řádně 
provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 



VD-196-00/23 

4 z 5 
 

 
platba nebude ze strany objednatele uhrazena zhotoviteli. 

 
 

IX.  

1. V  
objednateli sml 0,05 % z  

2. -  , je objednatel 
250  

 

3. u stanoven  je objednatel 
250  

.  

4. 5 

t  

5. -li zhot  ch pokut n
 

6. 
  

 

 
 

1.  v 
  

  ; 

  ; 

 zhotovitel je v  5 ; 

 z   VIII. 
odst. 4  

2.  
od 

, 
 souvislosti s  

 
 

1.   
, v  a spory z 

 

2.  30. 12. 2023. 

Smlouva č. 

předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná 

Smluvní pokuty 

případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 
uvní pokutu ve výši fakturované částky za každý den prodlení. 

Nedodrží li zhotovitel termín zahájení díla dle vystavené dílčí objednávky 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši Kč za každý den prodlení se zahájením 
plnění. 

Při prodlení zhotovitele se splněním termín 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 
termínu dle dílčí objednávky 

ého dílčí objednávkou 
Kč za každý den prodlení se splněním 

V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. této smlouvy se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý zjištěný případ porušení 
ěchto povinností. 

Prokáže ovitel, že uložení smluvní ezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 
vymáhání ustoupit. 

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti, a to v plné výši. Odstoupením od této smlouvy 
nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty. 

X. Odstoupení od smlouvy 

Odstoupit od této smlouvy lze případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. 
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména toto: 

- neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy 

- zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem 

prodlení s termínem dokončení díla o více než kalendářních dnů 

hotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle čl. 
této smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny 

provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která 
zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody 
jí prokazatelně vzniklé v odstoupením od této smlouvy. 

XI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník e znění pozdějších předpisů ní vzniklé budou řešeny věcně příslušným 
soudem České republiky. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 



VD-196-00/23 

5 z 5 
 

3.  
v  smlouvy v tomto 

registru v  .  

4. 
a , 

  
po  rozporu s 

ze stran. 

5. 
 

6. 

 

7. ly
 

 

  

 

V Praze V   
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 

__________________________________ _ ___ 

     AWT ROSCO a.s. 
 

editel   

Smlouva č. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

plném znění zajistí objednatel 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečet , s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

Příloha č. 1 - Plná moc 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ř 

Ostravě 

na základě plné moci 



AWT ROSCO a.s., se sídlem Betonářská 580/14, Muglinov, Ostrava, 
PSČ 712 00, IČ : 47473070 zastoupena předsedo-ředstavenstva 

místopředsedou představenstva děluje 
a 

PLNOU MOC 

ve funkci: provozní ředitel 

k samostatnému zastupování Společnosti ve všech záležitostech týkajících se výběrového 
řízení s názvem "Čištění 15 ks železničních cisternových vozů po přepravě leteckého 
petroleje nebo po provedené revizi/opravě" vypsaného zadavatelem Armádní Servisní, 
příspěvková organizace, IČO: 60460580. 

Podepisování za Společnost se děje tak, že k vytištěnému nebo jinak vyhotovenému 
označení obchodní firmy Společnosti připojí podepisující svůj vlastnoručn í podpis. 

Tato plná moc je platná dnem udělení do ukončení výše uvedeného výběrového řízení. 

V Ostravě dne 13.03.2023 

předseda představenstva 
AWT ROSCO a.s. 

Výše jmenovaný tuto plnou moc přijímá : 

místopředseda představenstva 
AWT ROSCO a.s. 

PM4/23 




